



Obec Záhornice

IČO:00640671
Hlavní 72, Záhornice,
289 03 Městec Králové, ČR

Telefon: 325640423
Telefon/Fax: 325640341
www.zahornice.cz
obec@zahornice.cz

Dne: 17.3.2021
Č.j. 095/2021
Vyřizuje: Pavla Karásková

Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 10. 3. 2021 jste podal žádost na obecní úřad Záhornice pod čj. 095/2021 o poskytnutí informací. V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto sdělujeme následující:

1. Obec Záhornice zajišťuje pro občany v prostorách obecní knihovny bezplatné připojení k internetu.
2. Obec Záhornice nezajišťuje pro občany přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Petr Karásek
místostarosta obce

